
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 061
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Herborn MSG 7 14:0 108:39 96:42 718:468
2 TC Bad Vilbel II 7 10:4 95:52 88:57 711:564
3 BG Braunfels MSG 7 8:6 90:57 85:54 646:543
4 Hattersheimer TC 7 8:6 88:59 80:63 643:602
5 TC Niedernhausen 7 6:8 83:64 81:62 667:572
6 TC Ehringshausen 7 6:8 73:74 73:71 657:632
7 BG Frankfurt 7 2:12 26:121 30:108 430:760
8 TSV Kalkobes 7 2:12 25:122 31:107 419:750

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
TC Bad Vilbel II
BG Frankfurt
TC Herborn MSG

BG Braunfels MSG
TC Ehringshausen
Hattersheimer TC
TSV Kalkobes

5:16
12:9
0:21
21:0

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Kalkobes
Hattersheimer TC
TC Ehringshausen
BG Braunfels MSG

BG Frankfurt
TC Bad Vilbel II
TC Niedernhausen
TC Herborn MSG

15:6
9:12
10:11
8:13

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herborn MSG
TC Niedernhausen
TC Bad Vilbel II
BG Braunfels MSG

TC Ehringshausen
Hattersheimer TC
BG Frankfurt
TSV Kalkobes

17:4
10:11
19:2
21:0

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ehringshausen
TSV Kalkobes
BG Frankfurt
Hattersheimer TC

BG Braunfels MSG
TC Bad Vilbel II
TC Niedernhausen
TC Herborn MSG

14:7
2:19
0:21
5:16

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Braunfels MSG
TC Herborn MSG
TC Niedernhausen
TC Ehringshausen

Hattersheimer TC
BG Frankfurt
TC Bad Vilbel II
TSV Kalkobes

9:12
19:2
7:14
15:6

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Frankfurt
Hattersheimer TC
TSV Kalkobes
TC Bad Vilbel II

BG Braunfels MSG
TC Ehringshausen
TC Niedernhausen
TC Herborn MSG

4:17
9:12
2:19
10:11

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ehringshausen
BG Braunfels MSG
TC Herborn MSG
Hattersheimer TC

BG Frankfurt
TC Bad Vilbel II
TC Niedernhausen
TSV Kalkobes

9:12
12:9
11:10
21:0
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